Statura et summa similitudo *Piazuri operosi*, nonnihil tamen minor, ab illo elytris non tuberculatis fere unice distinctus. Caput, oculi, rostrum et antennæ ut apud *Piazurum operosum* descripta. Thoracis structura, punctura et colore etiam ut in jam dicto. Scutellum triangulare, nigrum, dense flavescenti-squamulosum. Elytra antice interne singulatim valde rotundato-producta, thoracis basi arce applicata, pone basin subito oblique ampliata, callo humerali oblongo, alte elevato; posterius attenuata, sub-triangularia, apice conjunctim truncata, thorace triplo longiora, supra parum convexa, sub-remote punctato-striata, nigra, squamositate flavescenti-aurea vestita, liturisque atris variegata; interstitio tertio a sutura anterius nonnihil elevato, basi non tuberculato; pone medium

guttula parva et apicem proprius in interstitio quinto altera, itidem parva, albo-squamosa, conspicitur. Corpus subtus obsolete punctulatum, nigro-piceum, nitidum, lateribus silaceo-squamulosum, in medio longitudinaliter fere nudum. Pedes validi, nigri, squamositate silacea fasciatim vestiti, postici longiores; femoribus omnibus sub-clavatis, subtus dente valido armatis; tarsis ferrugineis.

BHN.

\* 8. P. MACULIPES. *Chevrolat.*

*Ellipticus, niger, squamositate cinereo-ochracea undique variegatus, antennis tarsisque ferrugineis; thorace subtilissime punctulato, leviter carinato, lineatim ochraceo-et brunneo-variegato; elytris sub-remote punctato-striatis, punctis albo-squamosis adspersis, dorso quadri-tuberculatis, apice emarginatis; femoribus distincte nigro fasciatis.*

Patria: Mexico. A Dom. CHEVROLAT sub hoc nomine amice communicatus. Mus. SCHN.

Magnitudo, statura et summa affinitas *Piazuri compacti*, indumento aliter colorato et tuberculo discoidali elytrorum majore, fere unice distinctus. Caput, oculi, rostrum, omnino ut apud *Piazurum compactum* descripta, modo orbita oculorum aliter colorata, nempe flavescenti-vel ochraceo-, non albo-squamosa. Antennæ ut in illo. Thoracis structura, punctura et carinula dorsalis etiam ut in jam dicto, sed indumentum squamosum flavescenti et cinereo mixtum, lineis pluribus brunneis variegatum. Scutellum triangulare, dense pallido-squamosum. Elytrorum forma et striæ punctatae ut in priori omnino, sed tubercula quatuor dorsalia majora, præsertim discoidale, quod in priori; oblongum, angustum, in hoc latius, ovatum, et indumentum elytrorum pallido- et cinereo-variegatum, interjectis punctis numerosis niveo-squamulosis, præsertim posterius, juxta marginem et suturam. Corpus subtus punctulatum, nigrum, antice et lateribus dense pallido-squamulosum, in medio longitudinaliter nudum. Pedes ut in priori, sed femora, præsertim postica, fascia distinctius determinata, nigra nuda notata. — GHL.